ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «17» июня 2025 года                                                                                   № 534
                                                              г. Тверь

Об утверждении состава комиссии по вопросам трудовой адаптации участников специальной военной операции
В целях трудовой адаптации участников специальной военной операции на территории города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по вопросам трудовой адаптации участников специальной военной операции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Твери

           Л.Г. Хоменко